
 

POSTANOWIENIE NR 153/2020 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko zarządzonych 

na dzień 20 grudnia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Mieścisku, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Mieścisko, Pl. Powstańców Wlkp. 13, 62-290 Mieścisko, w składzie: 

1. Wiesława Maria Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieścisko 

2. Paulina Majewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 2020, zam. Słupca 

3. Michał Majewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI 2020, zam. Słupca 

4. Marta Maria Mączyńska, zgłoszona przez KWW TOMASZA KARASIEWICZA, 

zam. Mieścisko 

5. Krystian Rakocy, zgłoszony przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA (uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

6. Magdalena Renn, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Mieścisko 

7. Krzysztof Starosta, zgłoszony przez KWW TOMASZA KARASIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Popowo Kościelne 

8. Małgorzata Winkiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieścisko 

9. Justyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA KARASIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Popowo Kościelne 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Mieścisko. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

Roma Dworzańska-Schulz 


